1) perduatur? (Bern, der Bed.)

20*
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c'onvontui in reinedium nostre suluti.s cum collwta raanu boniiidiiin

iiiorern tcrre et consonsu nxoris nostro Mar^^arcto et filioruin iio-

strorniii IIfeinrici|. Fr[idfTiei| Th|f<Klrrici
|

et cetcroniin eohcrcHlum

nostioruni silvain que vulgariter frieiiwult nuncupatur, quam oliin

ab ipsiß beate meiuorie noster avuncuIuH Heinricus Thuringie laii- ^
graviuB tulerat, in Domine domini reetituimus et damus cum omni
jure et libertate quo eam antiquitus poeeederant et habuerunt cum
8uiB tenniniB hic enbecriptis : VideUoet ab Aphelate in rivum SpUterde,

inde ad Willeharteeiodi deinde adEberhardisbrukin, abbincad dexte>

nun per plateam uaque ad Ahonutok, deinde ad ftmtem ubi Lyna sicca

oritur. Ab binc in Herteieabom, inde Herterestik. Hos igitor ter-

minoe cum silya interjacente eodede piefate pioprialiter rartitoisee

pfotestamur, stodioee prohibcntee, ne quis eandcm ausu temerario in-

ira terminoB preecriptoe inquietaie presumat Ut autem predictua

abbas et sui succesores cuin suis conventibus de prefata nostra

donacionc et rcstitudone plenispitna securitate gaudeant et ampliori

gracia j>orfniantur. pn^entes literas ipsis confcrimiis nostri sigilli

niuniniinc roljoratas. Hujus roi test<>8 .'<iuit: ooniop Gunthorus senior

de Swartzr'l)urp . eoiiie.s (^untherus major de Kevernber^, Timo
de Li/.nieke, Beriri^eru.s de linseleiben, Heilwieus niarschalcus, Theo-

dorieus de Tullotete, Hnir'> dr Tarnheini milit^« ; All)erfu> de Flcni-

luinjrin, Heinricus de Ilolhmdcrn et (juani phires alii. Acta ^unt

hec anni) ab incarnacione domini millesimd CCLXX in Krtordia,

VI Calendaa Junii, concurrente II, indictiune XIII.

Beilage B.

Frlrltogliim Landgraf Albrechts für das Kloster Georgentlud

baiflffUeii dea Frelwaldea, 1271 April 8.

Hdflchr.: Schwarzes Koj^buch, FoL 166 a.

(Rubrik: Privilegium dondni Alberti Thuringie lantgravius super
vTvenwalt curn pena centum niarcarum quieum(]ue sc introniit-

tit auferendn b'nirna df^ eadem sine lieeneia nostra speciali.)

Dr.: Wegele» Friedrich der Freidige, Ö. (fehlerhatt).

Albertus dei gracia Thuringie lantgravius et Saxonie comea
palatinus venerabilibus frathbun abbati et conventui vaUis sancti ^
Georgii et eornm successoribiis CisterdensiB ordinis presens scriptum

perpetuo robore duraturum. Quoniam omnipotent i deo, aqnocuncta
nobis concessa sunt bona, pro ut dignum est faniulari non possu-

mu8, ad varios rerum eventus se offerentes propter malicias hujus